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گام های بلند مجتمع گاز پارس 
جنوبی برای تولید پایدار

سرپرست معاونت سایت ۲ مجتمع گاز پارس جنوبی 
از اجرای برنامه های گسترده ای در زمینه افزایش 
تولید، ارتقای انعطاف پذیری عملیاتی، کاهش 
مشعل سوزی و بهبود زیرساخت های اقامتی کارکنان 
خبر داد و گفت: با اقدام های انجام شده، تولید ایمن 

و پایدار مجتمع در زمستان آینده تضمین می شود.

تولید روزانه گاز، ۱۴۰ میلیون 
مترمکعب افزایش می یابد

شرکت نفت مناطق مرکزی ۱۱ بسته سرمایه گذاری 
به ارزش ۹ میلیارد دلار برای توسعه میدان های 
گازی آماده کرده که با عملیاتی شدن آنها ظرفیت 
تولید روزانه گاز ۱۴۰ میلیون مترمکعب افزایش 
می یابد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شرکت 
ملی نفت ایران، پیمان ایمانی با تأکید بر اهمیت 
برگزاری رویداد »تحول در سرمایه گذاری و توسعه 
در بالادست نفت و گاز ایران« اظهار کرد: شرکت نفت 
مناطق مرکزی ایران در این همایش حدود ۹ میلیارد 
دلار انواع پروژه های نفت و گاز را برای سرمایه گذاران 
تعریف کرده است که بخشی از آنها در حوزه توسعه 
میدان های نفتی در حال اجراست و حدود نیمی از 
این مبلغ نیز برای توسعه میدان های گازی تعریف 

شده است.

حل مشکل ناترازی انرژی با 
سرمایه گذاری در صنعت نفت

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی، جذب سرمایه گذاری در بخش بالادستی 
نفت و گاز را راهکاری مؤثر برای حل بحران 
ناترازی انرژی کشور دانست.به گزارش شانا، امیر 
توکلی با بیان اینکه هدف اصلی رویداد »تحول در 
سرمایه گذاری و توسعه در بالادست نفت و گاز ایران« 
تعریف طرح های مشخص برای سرمایه گذاری های 
سودآور در حوزه انرژی است، گفت: شرکت ملی 
نفت ایران با ساماندهی این رویداد توانسته زمینه 
شناسایی و معرفی بیش از ۲۰۰ پروژه در بخش 
بالادستی نفت و گاز را فراهم کند که گامی مهم 
در راستای جذب سرمایه محسوب می شود.وی 
با بیان اینکه یکی از خلأهای همیشگی ما، عدم 
هدایت صحیح سرمایه های سرگردان در کشور است؛ 
سرمایه هایی که یک روز در بازار ارز و روز دیگر در طلا 
جریان می یابد، افزود: اگر بتوانیم مسیر شفاف، امن و 
سودآوری را برای سرمایه گذاران چه خرد و چه کلان، 
تعریف کنیم، با ارائه ضمانت های اجرایی، می توانیم 
این منابع را به سوی پویایی اقتصاد و توسعه صنعت 

نفت و انرژی هدایت کنیم.

اخبار کوتاه
توسعه شتابان انرژی خورشیدی در خوزستان با مشارکت عشایراتمام ۸۳ هزار مگاوات تعمیرات نیروگاهی برای ورود به تابستان

تعمیرات گسترده و فشرده ای درنیروگاه های حرارتی کشور در حال انجام است که نقشی حیاتی در تامین برق پایدار کشور در اوج بار 
مصرف ایفا می کنند.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت نیرو، از نیمه دوم سال گذشته تاکنون، برنامه تعمیرات بالغ بر ۵۷۰۰ واحد 
نیروگاهی به منظور افزایش آمادگی تولید برق برای پیک تابستان آغاز و عملیاتی شده است که هدف آن، تضمین برق رسانی پایدار برای 
روزهای پر تقاضای پیش رو است.مستند به داده و اطلاعات شرکت مادر تخصصی برق حرارتی در مجموع، بیش از ۱۰۳ هزار مگاوات برنامه 
تعمیراتی و آماده سازی نیروگاه های حرارتی در دستور کار قرار گرفته که تاکنون ۸۳ هزار مگاوات از آن با موفقیت به اجرا درآمده است.

با توجه به ظرفیت نامی ۷۶ هزار مگاواتی نیروگاه های حرارتی کشور، برخی از این واحدها ناگزیر در طول دوره تعمیرات بیش از یک بار 
مورد بازدید، بررسی و تعمیر قرار گرفته اند و این برنامه تاکنون پیشرفت ۸۰ درصدی داشته است.

 خوزستان با بهره گیری از ظرفیت های عشایری و اجرای پروژه های نیروگاه های خورشیدی، گام های بلندی در مسیر توسعه انرژی های 
تجدیدپذیر برمی دارد.خبرگزاری مهر - گروه استان ها: خوزستان، استانی که به دلیل منابع نفتی و کشاورزی اش شناخته می شود، حالا 
در مسیری تازه قدم گذاشته است؛ توسعه انرژی خورشیدی با مشارکت فعال جامعه عشایری و تمرکز بر اقشار کم برخوردار. این حرکت 
نه تنها پاسخی به چالش های زیست محیطی و کمبود منابع آبی است بلکه گامی برای تقویت اقتصاد محلی و کاهش نابرابری های اجتماعی 
محسوب می شود.علی اسدی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اعلام کرد که فاز دوم نیروگاه خورشیدی ۳۰۰ کیلوواتی این 
شرکت در پست برق دژپل با ظرفیت ۵۰ کیلووات به بهره برداری رسیده است. این پروژه بخشی از برنامه جامع شرکت برای تأمین ۲۰ 

درصد از انرژی مصرفی ساختمان های اداری از منابع تجدیدپذیر است.

نسل فردا گزارش می دهد؛  سعیده اسکندری/  گروه انرژی
news@ naslefarda.net

روند صادرات نفت ایران در مدت اخیر 
علی رغم فشارهای قابل توجه دولت 
ترامپ، صعودی بوده است. در این 
رابطه، به طور خاص شاهد رکوردزنی 
های پیاپی صادرات نفت ایران به چین 
بوده ایم. چین اصلی ترین خریدار نفت 
ایران است که برخی اعتقاد داشتند با 
روی کار آمدن مجدد دونالد ترامپ به 
قدرت در آمریکا، عقب نشینی قابل 
توجهی از خرید نفت کشورمان خواهد 
کرد با این حال، در وضعیت کنونی، 
شاهد روندی معکوس در حوزه مذکور 
هستیم و پالایشگاه های چینی با چراغ 
سبز دولت این کشور، بر میزان خرید 
نفت از ایران افزوده اند. به طور خاص 
در ماه مارس)ماه گذشته میلادی(، 
صادرات نفت ایران به چین رکورد 
روزانه ۱.۹۱ میلیون بشکه در روز را 
ثبت کرد که در مقایسه با آمارهای ماه 
سپتامبر سال ۲۰۲۴ که دولت بایدن 
سرکار بود، از افزایش قابل توجهی خبر 

می دهد.
 اکنون نیز منابع آگاه خبر داده اند که 
صادرات روزانه نفت ایران به چین روزانه 
بیش از ۱.۸ میلیون بشکه است. در این 
چهارچوب، به تازگی شاهد یک پالس 
مثبت و معنادار به صادرات نفت ایران 
به چین بوده ایم که در نوع خود می 
تواند دستِ مذاکراتی ایران در رابطه 
با آمریکا در قالب پرونده اتمی تهران را 
نیز تقویت کند. ماجرا از این قرار است 
که دولت چین به تازگی در واکنش 

به جنگ تعرفه ای ترامپ علیه خود، 
میزان تعرفه کالاها وخدمات آمریکایی 
را به بیش از ۱۲۵ درصد افزایش داده 
است. در نقطه مقابل، آمریکا نیز از بالا 
بردن تعرفه هایش علیه چین به عدد 
۱۴۵ درصد خبر داده است. جالب اینکه 
چینی ها اعلام کرده اند به جنگ تجاری 
با آمریکا ادامه می دهند و در این رابطه 
هیچ محدودیتی را پیش روی خود نمی 
بینند. در این میان، تحلیلگران و صاحب 
نظران مسائل راهبردی معتقدند که 
جنگ تعرفه ای ترامپ علیه چین، بیش 

از هر زمان دیگری، هزینه های ارتباط 
تجاری این کشور و به طور خاص خرید 
نفت ایران از سوی چین را کاهش داده 

است.
 در حقیقت، در شرایطی که صادرات 
چین به آمریکا به شدت گران شده و 
دولت ترامپ به دنبال کارشکنی در این 
رابطه است، چینی ها عملا توسعه روابط 
با ایران و خرید نفت از کشورمان را به 
مثابه اهرمی می بینند که می تواند هم 
کفه چانه زنی آن ها در تعامل با آمریکا 
را بالا ببرد و هم تا حدی تامین کننده 

نیازهای این کشور به منابع انرژی و 
تقویت بخش تولیدشان باشد. اساسا 
به همین دلیل هم است که به تازگی 
نشریه فارن افراز در گزارشی با عنوان 
»گاهی اوقات جنگ های تجاری خیلی 
زود به نقطه شکست می رسند«، این 
هشدار را به دولت ترامپ داده که جنگ 
تجاری بدون ملاحظه آن علیه چین، 
عملا می تواند به ضرر آمریکا و منافع 
جهانی این کشور تمام شود. این نشریه 
آمریکایی تاکید می کند که چین از 
اهرم های قابل توجهی برای مقابله با 

جنگ تجاری ترامپیست ها برخوردار 
است. حال در این شرایط، ایران هم 
ساده تر از قبل می تواند نفت خود را به 
چین بفروشد و هم کارشکنی آمریکا 
در مسیر تجارت دو جانبه نفتی ایران 
و چین، با واکنش های جدی تری از 
سوی پکن رو به رو خواهد شد. معادله 
ای که از چشم اندازی کلان، اهرم های 
قابل توجهی را در اختیار تیم مذاکراتی 
کشورمان در مذاکرات اتمی با دولت 
آمریکا قرار می دهد. مذاکراتی که آن نیز 
می تواند بروندادهای مثبتی را در قالب 
افزایش میزان صادرات نفت ایران به 
بازارهای جهانی به دنبال داشته باشد. 

در این میان، نکته قابل توجه این است 
که کشورمان برنامه ای منسجم و 
جدی برای فرصت مذکور داشته باشد. 
تجربیات دوره نخست حضور ترامپ در 
قدرت نشان داده که او با سیاست هایش، 
صرفا علیه ایران فشار و تهدید ایجاد 
نمی کند بلکه می تواند بسترهای تازه 
ای را برای کنشگری و بازی موثر ایران 
هم ایجاد کند. موضوعی که یکی از 
جلوه های خود را در قالب تقویت روند 
صادرات نفت ایران به بازارهای جهانی 
انرژی به نمایش می گذارد. از یاد نبریم 
که در شرایطی که قطب های مختلف 
قدرت در جهان از سیاست های تجاری 
ترامپ آسیبهای جدی دیده اند، نفت 
ایران که فروش آن با برخی مشوق ها 
به مشتریان بین المللی همراه است، 
گزینه ای کاملا جذاب از منظر آن ها 
خواهد بود. فرصتی که باید بهترین بهره 

برداری از آن انجام شود. 
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یک پالس مثبت به صادرات نفت ایران

فرصت ۹ میلیارد دلاری  
نفت مناطق مرکزی برای 

سرمایه گذاران
مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران 
گفت: این شرکت ۱۱ بسته سرمایه گذاری 
به ارزش حدود ۹ میلیارد دلار برای توسعه 
میدان های گازی آماده کرده است.به گزارش 
شانا به نقل از شرکت ملی نفت ایران، پیمان 
ایمانی با تأکید بر اهمیت برگزاری رویداد 
»تحول در سرمایه گذاری و توسعه در بالادست 
نفت و گاز ایران« اظهار کرد: شرکت نفت 
مناطق مرکزی ایران در این همایش حدود ۹ 
میلیارد دلار انواع پروژه های نفت و گاز را برای 
سرمایه گذاران تعریف کرده است که بخشی از 
آنها در حوزه توسعه میدان های نفتی در حال 
اجراست و حدود نیمی از این مبلغ نیز برای 

توسعه میدان های گازی تعریف شده است.

گام های بلند مجتمع گاز پارس 
جنوبی برای تولید پایدار

به گزارش شانا به نقل از شرکت مجتمع گاز 
پارس جنوبی،حسن اسعدی، سرپرست 
معاونت سایت ۲ مجتمع گاز پارس جنوبی 
از اجرای برنامه های گسترده ای در زمینه 
افزایش تولید، ارتقای انعطاف پذیری 
عملیاتی، کاهش مشعل سوزی و بهبود 
زیرساخت های اقامتی کارکنان خبر داد و 
گفت: با اقدام های انجام شده، تولید ایمن 
و پایدار مجتمع در زمستان آینده تضمین 
می شود .وی افزود: با آغاز تعمیرات اساسی در 
فاز اول پالایشگاه نهم مطابق برنامه مصوب و 
در پی آسیب شناسی های انجام شده، کارگروه 
تخصصی تعمیرات اساسی برای مدیریت 

اثربخش فرآیند تشکیل شده است. 

اخبار

 اداره کل امور مالیاتى استان خوزستان در نظر دارد: مناقصه عمومى یک مرحله اى زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت برگزار نماید. لذا برگزارى کلیه مراحل مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها فقط از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى در سامانه ستاد، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضا الکترونیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه:
1: تامین 29 دستگاه خودرو سوارى پژو یا سمند، مدل 1398 به بالا باشند.

2: تامین یک دستگاه خودرو وانت، مدل 1400 به بالا باشد.
1: زمان انتشار اسناد مناقصه: اشخاص حقوقى داراى شرایط اسناد مناقصه طبق شرایط موضوع اسناد مناقصه از طریق 
مراجعه به سایت سامانه ستاد ایران روز سه شنبه تاریخ 1404/01/26 ساعت 12 ظهر مى توانند اسناد مناقصه را رویت 

نمایند.
2: مهلت دریافت اسناد از سامانه: روز سه شنبه تاریخ 1404/01/26 از ساعت 13 ظهر لغایت روز دوشنبه تاریخ 1404/02/01 

ساعت 19 عصر مى باشد.
3: مهلت زمان ارایه پیشنهاد قیمت: روز یک شنبه تاریخ 1404/02/14 ساعت 19 عصر مى باشد.

4: تاریخ بازگشایى پاکت ها و تشکیل جلسه مناقصه: پیشنهادها در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه در روز 
دوشنبه تاریخ 1404/02/15 ساعت 9 صبح واقع در سالن کنفرانس مدیریت ساختمان ستاد مدیریت بازگشایى خواهد شد.

5: نوع تضمین قابل قبول جهت شرکت در فرآیند ارجاع کار مناقصه: براساس ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتى 
به شماره 44916/ت 58135 تاریخ 1400/04/26 مى باشد.

6: در اجراى بند (د) ماده 18 قانون برگزارى مناقصات حضور پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها باید با معرفى نامه 
کتبى در جلسه کمیسیون مناقصه بلامانع مى باشد. و این بند به منزله دعوت از پیشنهاد دهندگان جهت شرکت در جلسه 

بازگشایى مناقصه مى باشد.
7: اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه:

 خانم مینا احمدى شماره تماس: 06133336612
8: پرداخت هزینه  کارمزد ستاد ایران: به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

نکته: اسناد پاکت هاى پیشنهاد (ب،ج) داراى امضاى الکترونیکى که فقط از طریق سامانه ستاد ایران ارسال شده باشند 
مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایى پاکت هاى (ب،ج) که فاقد امضاى الکترونیکى باشند به هیچ وجه مورد پذیرش 

نمى باشد.
10: اشخاص حقوقى مى توانند در مناقصه شرکت نمایند، که در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) ثبت نام کرده 
باشند. و اسناد و مدارك مناقصه (پاکت هاى الف، ب، ج) را از طریق سامانه مذکور بارگزارى نمایند. پاکت (الف) را علاوه بر 
بارگزارى از طریق سامانه ستاد ایران به صورت فیزیکى تا تاریخ 1404/02/14 به آدرس: اهواز، میدان مولوى خیابان فلسطین 

اداره کل امور مالیاتى استان خوزستان، ساختمان ستاد مدیریت، اداره تدارکات به خانم مینا احمدى تحویل نمایند.
www.mporg.ir    www.setadiran.ir :11: وب سایت ها جهت بازبینى آگهى

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/27 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25  

مبلغ تضمین شرکت شرح مناقصهشماره فراخوانردیف
مدت اعتبار مبلغ برآورددر فرایند ارجاع کار

روش تامین اعتبارپیشنهادات

11404-1
تامین خدمات 

حمل و نقل تعداد
 30 دستگاه خودرو

 10/965/800/000
اعتبارات هزینه اى3 ماه109/658/000/000 ریالریال

آگهى فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى تامین حمل و نقل خودرویى
اداره کل امور مالیاتى استان خوزستان 

شناسه آگهى: 1910906 روابط عمومى اداره کل امور مالیاتى استان خوزستان

نوبت اول

 ،CNS موضوع مناقصه: پروژه هاى آسفالت جاده هاى دسترسى
تکمیل پارکینگ ماشین آلات ایستگاه ایمنى زمینى و بهسازى 

پارکینگ عمومى فرودگاه اردبیل  
 مهلت و محل دریافت اسناد:  به مدت 7 روز از انتشار اولین آگهى در 

روزنامه و سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران ) 
 براى کسب اطلاعات بیشتر رجوع کنید به سایت: 

http://iets.mporg.ir

آگهى مناقصه  
شرکت فرودگاهها و ناوبرى هوایى ایران  

شناسه آگهى: 1910890

 قابل توجه سهامداران محترم شرکت تعاونى تاکسیرانى اصفهان

توزیع سبد کالا (کیسه 10 کیلوئى برنج) به صورت رایگان صرفا از تاریخ 1404/01/23 لغایت 
1404/02/23 در محل شرکت تعاونى واقع در بلوار شهید حسن نصراله- روبروى باغ فدك توزیع 
مى گردد لذا به خاطر محدودیت هاى اداره دارائى قابل تمدید نیست و در صورت عدم مراجعه سهامداران 

در فرصت مذکور امکانى براى تحویل سبد کالا نمى باشد.
هیئت مدیره شرکت تعاونى تاکسیرانى اصفهان

تصمیم مجمع عمومى فوق العاده در خصوص کاهش 
اختیارى سرمایه شرکت سامان انرژى نیرو 

به شناسه ملى 10260599624
در اجراى ماده 192 لایحه اصلاحى قانون تجارت تصمیم مجمع عمومى 
فوق العاده مورخ 1404/01/23 شرکت سامان انرژى نیرو (سهامى خاص) به 
شماره ثبت 42182 که با حضور کلیه سهامداران در محل قانونى شرکت در 
خصوص کاهش اختیارى سرمایه شرکت از طریق کاهش مبلغ اسمى سهام 
در اجراى مواد 189 به بعد لایحه اصلاحى قانون تجارت تشکیل و سرمایه 
شرکت از مبلغ 100,000,000,000 ریال منقسم به 10,000,000 سهم 10,000 ریالى 
به 1,000,000,000 ریال منقسم به 100,000 سهم 10,000 ریالى کاهش یابد و به 
هیئت مدیره اختیار داده شد که نسبت به طى مراحل قانونى و ثبت کاهش 

سرمایه در اداره ثبت شرکت ها اقدام نماید.
هیئت مدیره شرکت سامان انرژى نیرو

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 
          021  -88356308

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274792  
موبایل:09301638346

تلفن سفارش آگهى

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟


